Чёваш Республикин
Шупашкар
муниципалитет округ.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk52807281]     12.10.2022 № 02-06                                                                         12.10.2022 № 02-06
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 25.12.2017 № 23-05 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Чебоксарского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики  р е ш и л о:
[bookmark: sub_1][bookmark: _Hlk81484088][bookmark: _Hlk55219604]1. Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 25.12.2017 № 23-05 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Чебоксарского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 20.12.2018 № 33-03, от 15.08.2019 № 38-05, от 04.08.2020 №46-09, от 05.11.2020 № 03-05, от 13.09.2021 № 08-05, от 21.10.2021 № 09-05, от 08.07.2022 № 19-06) следующие изменения:
[bookmark: sub_12]изложить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Чебоксарского района Чувашской Республики (приложение № 2) в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

[bookmark: sub_3]
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики 					             В.И. Михайлов

Исполняющий полномочия главы
Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики						  В.И. Михайлов

Приложение
к решению Собрания депутатов
Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики
от 12.10.2022 № 02-07

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц,                  замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя),                            и урегулированию конфликта интересов

	Ванюшкин С.А.
	- заместитель председателя Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа (председатель Комиссии);

	Хрисанова И.В.
	- главный специалист-эксперт юридического отдела администрации Чебоксарского района (секретарь Комиссии);

	Польков А.Н.
	- депутат Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа по избирательному округу № 5;

	Амурцев П.Н.
	- депутат Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа по избирательному округу № 14;

	Фомин А.В.
	- депутат Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа по избирательному округу № 19;

	Данилов Р.В.
	- председатель Совета Чебоксарского районного отделения ООО «Союз пенсионеров России», председатель Общественного Совета Чебоксарского района;

	Денисова Е.А.
	- начальник юридического отдела администрации Чебоксарского района;

	Максимова А.Е.
	- председатель районной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания (по согласованию);

	Николаев И.В.
	- управляющий делами – начальник управления организационно-контрольной, правовой и кадровой  работы администрации Чебоксарского района;

	Петрова Л.В.
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кугесьская средняя общеобразовательная школа №1» Чебоксарского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Смородинов Ю.В.
	- учитель географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Абашевская средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Представитель
	[bookmark: _Hlk116372302]- представитель отдела по реализации антикоррупционной политики Администрации Главы Чувашской Республики

image1.png